МИНИСТЕРСТВоПРоФЕССИоНАЛЬноГооБРАЗоВАнИ'I

и зАнrIтости нАсЕлЕ,ния приморского крАя

краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение <<промышленный копледж энергетики и связи)>

прикАз

16.10.2023г.
JФ634-у

О создании Совета по профилактике правонарушений

С целью проведения систематическои работы по профилактике

правонарушений среди учащихся, а также оказания практической помощи

кураторам групп в воспит анииlрудновоспитуемых обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создатъ Совет по профилактике правонарушений в КГА ПоУ

кЭнергетический колледж)) в составе:

. директора колледжа Михайлова В,А, - председателъ Совета

. зам. дир. по всР Селезневой Г.д. - заместителъ председателя Совета

. советник директора по воспитанию у взаимодействию с общественными

объединенъями Вытрищак Е,А, - член Совета

заведующей учебной частъю Петровой н,н, - член Совета

заведующей учебной частью Павловских о,в, - член Совета

началЬникаТерриТориальногооТДелаопекиИпопечительсТВа';о
админисТративномУ территоРи€rльномУ управлению Первомайского района

владивостокского городского округа Черноливской о.в, - член Совета

инспектора ПЩI Первомайского района г, Владивостока Копысовой д,С, -
член Совета

преподавателя-организатора оБЖ Рубан в,м, - член Совета

воспитателя общежития Стратулат Т.в. - член Совета

руководитель музея Наумовой Е,о, - член Совета

о руководитель МО кураторов Залесской д.д. - член Совета ,:.

о рукоВодителъ физического воспитания Биш м.в. - член Совета

о библиотекарь - Исаевой Т.и.
. социЕlльного педагога Кириенко о.Г, - секретарь

о студента 131_эс_21 Гавина Никиты - член Совета

1. КуратораМ групП обеспечиватЬ явкУ студентоВ И их родителей дJIя

заслушивания на заседании Совета.

2. По каждому слу{аю правонарушений проводить педагогическое

расследоваIIие.

о

a

о

о

a

о

3. предоставлять по каждому студенту на заседаниё совета ,п,дуо*i,ь

материалы: дневник наблюдения, представление, характеристику,

4. Проводить заседание со".rа по профилактике правонарушений не реже

двух раз в месяц, по средам

В.А. Михайлов
Щиректор